ПРОТОКОЛ № 7/23

заседания Президиума Региональной общественной организации «Федерация
акробатического рок-н-ролла и современных спортивных танцев Республики Татарстан»

(далее – Президиум РОО «ФАРР и ССТ РТ»)

Дата проведения заседания Президиума: «24» мая 2023 г.
Место проведения заседания Президиума: Республика Татарстан, г. Казань, ул. Габдуллы

Тукая, дом 58.
Начало заседания Президиума: 10 час. 00 мин.; окончание заседания: 11 час 00 мин.
Сведения о лицах, принявших участие в заседании Президиума:
1. Кузнецов Алексей Анатольевич
2. Муртазин Марат Мунавирович
3. Харисов Эмир Ренатович
Присутствуют 3 из 3 членов Президиума.
Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума правомочно.
Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом РОО «ФАРР

и ССТ РТ» является Президент - Харисов Эмир Ренатович
Повестка дня заседания Президиума:

1-й вопрос Об утверждении судейской коллегии на Межклубные соревнования
«Аметиста»

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума РОО
«ФАРР и ССТ РТ» не поступало. Президиум РОО «ФАРР и ССТ РТ» приступает к рассмотрению
вопросов по повестке дня.
Ведет заседание Муртазин М.М.

1-й вопрос:
Об утверждении судейской коллегии на Межклубные соревнования «Аметиста»
Харисов Э.Р.: предлагаю утвердить судейскую коллегию в следующем составе:

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Главный судья  Малькова Мария Андреевна  2к Республика Татарстан
Главный секретарь  Фаррахова Лиана Рустемовна 3к Республика Татарстан
Технический судья  Перова Ралина Игоревна 3к Республика Татарстан
Технический судья  Татьянчикова Софья Николаевна  3к Республика Татарстан
Линейный судья 1 Кляцкая Эльвина Раисовна 3к Республика Татарстан
Линейный судья 2  Дмитроченкова Анастасия Вячеславовна 3к Республика Татарстан
Линейный судья 3 Дамадаева Регина Нуриевна 3к Республика Татарстан

Голосовали:
«ЗА» - 3 чел.
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Решение принято.

Вопросы повестки дня заседания Президиума исчерпаны. Сведения о лицах,

голосовавших против принятия вышеуказанных решений и потребовавших внести запись
об этом в протокол заседания Президиума: таких лиц нет.

Председательствующий        Э.Р. Харисов

Секретарь

А.А. Кузнецов

Эльвина
Выделение